常州市政府采购合同 (货物 )

项 目名称:⒛24年学生宿舍床位扩容改造项 目 (分包三 )

甲方:常州纺织服装职业技术学院

乙方:常州市克莱格办公设备有限公司

代 理 机 构 :常 州 市 政 府 采 购 中 心  项 目编 号 :JSZC320400JZCG G⒛ 240218

签订地点:常州纺织服装职业技术学院 签 订 时 间 :9ow年 ,月

`g日甲、乙双方根据常州市政府采购中心 ⒛24年学生宿舍床位扩容改造项 目公

开招标的结果,经双方协商一致,签订本合同。

一、合同内容

1,1标的名称 :20⒛ 年学生宿舍床位扩容改造项 目 (分包三 )

采购内容为金属公寓床、储物衣柜等,包括货品的制造 (采购 )运输、装

卸、安装、调试、测试、售后服务、质保、技术培训等,还包括原有家具的拆

除、改造、移位、搬运、打孔安装以及现场卫生保洁等,所有垃圾运出校园 ,

直至通过甲方验收。

1,2标的质量:乙方所提供的货物和服务必须符合国家有关标准和 JSZC—

320400JZC卜 ∞ o24o218号 采 购 文 件 (含技 术 说 明 )∷的 要 求 、    ∷
∷ ∷

1,3标 的 数 量
(规

模 ):        ∷  ∷       )| ∶

尔F珩沂什 s4朽尔

编 号 i殳 各名称 椒景
计 量

单位

单价 (元 ) 金额 (元 )

备泞

l

金 属 公 寓

床 (2人位 )

l 套

2250 2250 连

由

方

固

杆

购

供

加

接

采

提

0
乙

储 物 衣 柜
496 只

1050 520800

3
储 物 衣 柜

4 只
996 3984

4 床架 494 位 450 222300

5 钢木方凳 496 张 56 27776

6 书柜 234 只 510 119340

7 钥匙配置 496 把 3 1488

8 宿舍保洁
0
乙亻

υ
∩
y 丨司

100 96200 按 实 结

算

9

拆 除 、 移

位、调整、

改造、搬运

l 项

79040 79040

1/6

等工作

合计 1073178元

注:拆除移位调整改造搬运等工作包括 :

l。 拆除 54栋共 叫8间学生宿舍靠阳台左右两侧联体公寓床下层加固连接杆

2根 ,共计 ⒆6根 ,其中 108根搬至 33栋指定宿舍 (以 学校提供宿舍清单为准 ),

每间宿舍摆放 4根 ,剩余 388根搬运至校内指定地点堆放整齐 ,还需将 54栋 舛 8

间宿舍另外两根连接杆进行打孔移位安装。

2,54栋共计 γ8间 ,需拆除 988只 书柜,其中 佴2只 搬运调整至 54栋指定

宿舍,500只 搬运调整至 50栋指定宿舍,⒛ 只搬运调整至 52栋指定宿舍,26只

搬运调整至 51栋指定宿舍 ,每间宿舍放置 2只 ,所有书柜固定在离地面 80cm高

的阳台墙面上。

3.54栋共计 248间 ,需拆除 988张写字桌 (含书架 )搬运至校内指定地点

堆放整齐 ,54-135写字桌衣柜等搬至校内指定地点堆放整齐。

4.拆除、调整、改造、搬运过程中,做好物品保护 ,若有损坏须免费修复或

更新。

1,4履行时间 (期 限):合 同签订后,20日 内完成供货、安装、改造、搬运、调

试等并通过甲方验收。

1,5履行地点:常州纺织服装职业技术学院

1.6履行方式 :乙方负责将制作货品运到甲方指定地点 ,并负责货品运输、装卸、

调试、改造、搬运、保洁等。

1,7包装方式:包装和运输 (货物类必须要求满足 《关于印发 〈商品包装政府采

购需求标淮 (试行 ,∵ 〉
` (快

递包装政府来购需求标准 (试行)〉 的遍知》 (财

办库 (2uo)123号 ))。

二、合同金额

2,1本合同为固定单价合同,合同总金额为 (大写):壹佰零柒万叁仟壹佰柒

拾捌元 (1073178~元 )。 本合同单价包括但不限于采购文件及其技术要求范围

内货物制造前的准各 (包括现场踏勘、技术核对等 )、 产品设计、制造、加

工、检验、包装、技术资料、发货、包装、运输、装卸、安装、调试、培训、

质保服务、利润、风险、税金、政策性文件规定及采购文件所要求的相关服务

费用以及为完成本项 目所涉及到的一切相关费用。

三、技术资料

3,1乙 方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物 (包含与货物相关的服务 )

的有关技术资料。

3,2没有 甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即

使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4,l乙 方应保证 甲方在使用、接受本合同货物 (包含与货物相关的服务)或其任

何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产

权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼 ,乙方应承担全部责任 ,同时甲方有权解

除本合同。

五、产权担保

5,1乙方保证所交付的货物 (包含与货物相关的服务 )的所有权完全属于乙方且

无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6,1本项 目不要求缴纳履约保证金。

七、合同转包或分包

7,1乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7,2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7,3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8,1合 同款项的支付方式及进度安排

生 往栖 n勺 5%,闸 攵罕|发 屮 「i|0个 △作凵内节付 3

U。 Ⅱ叩方勹杈根据实际伙川耕刂1,肘项凵洧ψ屮布拭的品种碱恤景l世彳1L调 茔 I

当来购数里与实际使用数壁不一致时,乙力应根据实际使川堇供贷,古 冂的最

终结算金额按实际使用数量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9,1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经

使用的全新产品。所有生产、改造、搬运、调整的家具数量和具体规格尺寸乙

方应现场复核后再行实施。

10,2货物免费保修期为 8 年,自 交货验收合格之日起计。乙方应按照国家

应在响应文件提供本项目的“
售后服务工作计划有关法律法规、“三包

”
规定 ,

书
”。

10.3在质保期内,乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

10,4乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责

免费更换。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处

理: (3)
3/6

⑴更换:由 乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理:由 甲乙双方合议定价。

⑶退货处理:乙方应退还甲方支付的合同款,同时应承担该货物的直接费用 (运

输、保险、检验、货款利息及银行手续费等 )。

10,5如在使用过程中发生质量问题 ,乙方在接到通知后 1小时内响应 ,6小时

内赶到故障货物现场,24小时内排除故障,若 24小 时内无法排除故障,乙方

须免费提供不低于故障货物参数指标的暂替品,并于 5个工作 日内免费完成故

障货物的维修、零部件更换或换新。

10,6在质保期内,因 甲方使用不当原因造成故障时,乙方在接到甲方通知后 ,

应在上述的时限内赶到甲方现场 ,帮助排除故障,需更换零部件时,酌情收取

材料费,不收取人工费。

10,7在质保期满后,货物出现故障时,乙方仍需做好售后服务 ,并在上述时限

内赶到现场,及时处理解决;乙方对于货品维修只收取基本材料各件费,不收

取服务费。

10,8质 保期结束,不能视为乙方对货品、改造、安装等存在的可能引起货品损

坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货品在制造过程中未被发现的隐

患,乙方对纠正潜在缺陷应负责任 ,其质保时间应延续至质保期终止后贰年。

当发现这类潜在缺陷时 (经双方确认),乙方应立即予以无偿修复或更换。

10,9甲 方在使用过程中

符合验收标准的情
.彩

,∶

试,最终保证货品正常运行。若货品多次检修后,仍无法达至刂甲方的T常∷渥行

要求,乙方需l且 冂泫货品的全邯熬项:川 :白 行蚓.织 货品俎田。
宀  ·

10.10因 乙方原因造成甲方货品损坏或其他损失、以及其他第三方损失的,一
经核J(,乙 方必须赔偿因J卜匕汔成的所有损失 |(

10.11在项目安装、改造、运输、搬运等过程中,如造成甲方、乙方、第三方

人身损害、财产损失的,均 由乙方承担全部赔偿责任。

10.12乙 方所供货物和服务实行终身维保且所有货物必须是全新符合国家或行业

相关标准;乙方应提供货物最低使用年限承诺,在此期间内,不应发生非人为

原因的重大故障,否则甲方有权追溯乙方的责任。

十一、项目验收

11,1甲方依法组织履约验收工作。

11,2甲方在组织履约验收前,将根据项 目特点制定验收方案 ,明确履约验收的

时间、方式、程序等内容 ,并可根据项 目特点对服务期内的服务实施情况进行

分期考核,如货物到校后 ,须经甲方现场抽查货物与样品 (合同要求 )比对签

字后,货物放能进场和安装调试 ;综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应

根据验收方案内容做好相应配合工作。

11,3对于实际使用人和甲方分离的项 目,甲方邀请实际使用人参与验收。

11,4如有必要,甲方邀请参加本项 目的其他供应商或第三方专业机构及专家参

与验收,相关意见将作为验收书的参考资料。

11,5甲 方成立验收小组 ,按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验

4/6

亠￡圹

收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲 方按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书 ,

列明各项标准的验收情况及项 目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采
购合同约定的资金支付条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6验收合格的项目,甲 方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项。验
收不合格的项目,甲方依合同约定及时处理。采购合同的履行、违约责任和解
决争议的方式等适用 《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定
的违法违规情形的,甲 方将及时报告本级财政部门。

1l,7甲 方、乙方对产品质量有争议,由双方同意的质量检测机构鉴定。鉴定结
果不合格的,所需费用及因此造成的损失由乙方承担;鉴定结果合格的,所需
费用及因此造成的损失由甲方承担。

十二、货物的包装、发运及运输

12.l乙 方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损
求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符

府采购 需求标准 (试行)》 、 《怏递包拔政府采购需求标准
∵        定 。            /i^i忄

。
弋∫

^

、质量检验证明书、

方,以准各接货。

12,4货 物在交付甲方前发生的冫1险均由乙方负责。   ∶

|`,s货物在规走的处付煳限内m/‘方怯达甲方指定的地点视 沟交亻、J,乙力同时
需通知甲方货物己送达。

十三、违约责任

13.1甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值 5% 的违约
金。

13,2甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每 日
1%0向 乙方支付违约金。

13.3自 签订合同之 日起 ⒛ 日内完成所有货物安装、改造、调试、搬运、调
整、保洁等合同要求内容,若乙方出现逾期情况,每逾期一天 ,乙方应按本合
同总价干分之六向甲方支付违约金 (6439,o68元 /天 ),由 甲方直接从待付货
款中扣除。逾期超过约定日期 10个 自然日的,乙方须一次性向甲方支付合同总
价 30%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分乙方仍须继续承担
赔偿责任。

13.4乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招
标文件规定标准的,甲 方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按
乙方逾期交货处理;乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同,由此产生的
一切损失由乙方负责。

十四、不可抗力事件处理

5/6

14,1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履

行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

14,2不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证

明。

14,3不可抗力事件延续 120天 以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行

合同。

十五、解决争议的方法

15,1甲 乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议 ,应通过友好协商解决。如

协商不成由甲方住所地人民法院管辖,诉讼相关费用由败诉方承担。

十六、合同生效及其它

16,1合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

16,2本合同未尽事宜,遵照 《民法典》、 《政府采购法》有关条文执行。

16,3本合同正本一式伍份,具有同等法律效力,甲方执肆份、乙方执

甲方:常州纺 章)  乙方: 常州市克

法定代表人或授

限公

法定代表人或授权

经办

签 订 日期 : '丿 ρ `71rp

地址:常州市武进区涓湖中路 53号

联 系 电 话 :0519司 63360000

开具发票信息 :

单位名称 :常州纺织服装职业技术学院

开户行:中 国建设银行常州市延陵路支行

银 行 账 号 :32oO162853ω 5130∞27

统一社会信用代码 (税号):

12320000466001929C

签订 日期 :冫
ρ够 冫 ′:

地址 : 武进区横林镇崔横南路 3号

联 系 电 话 :051988501316

开具发票信息 :

单位名称 :常州市克莱格办公设

各有限公司

开户行 :江苏江南农村商业银行常州

市崔桥支行

银 行 账 号 :8803⒛4213501⒛ 1OOO0119∞

统一社会信用代码 (税号):

91320412725219130A

经办火刀絮
矽抄

孑

∵挥`

)Ⅱ
芦

冫
‘

⋯